様式第２号（第７条関係）

別府市危険ブロック塀等除却事業補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

別府市長　あて
住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　別府市危険ブロック塀等除却事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

※太線枠内に記入してください。
	ブロック塀等の
所在地（地名地番）
	別府市

	除却するブロック
塀等の概要
	ブロック塀等の種類
	□　コンクリートブロック造
□　石造
□　れんが造
□　その他組積造
□　門柱

	ブロック塀等の高さ
	道路面からの高さ　　　　　　　　　　　　ｍ
補助の対象となる除却部分の高さ　　　　　ｍ

	ブロック塀等の延長
	補助の対象となる除却部分の長さ　　　　　ｍ

	補助事業に要する経費
	　　　　　　　　　　円（税抜き）

	工事予定期間
	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	工事施工者
	名　称
所在地

[bookmark: _GoBack]※受付チェック欄（欄内は記入しないでください。）
	種類
	高さ
	延長
	除却額
	工事期間
	添付書類
	受付印

	· 良
· 否
	· 良
· 否
	· 良
· 否
	· 良
· 否
	· 良
· 否
	· 良
· 否